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VACCINATION – TØR VI? 

TØR VI LADE VÆRE? 
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7. september 2014, kl. 14-17 

 
Vacciner er sikre og effektive. Eller er de? Ved et debatarrangement i Valby d. 7. september 
rejser den internationale forsker Ann Charlotte Stewart spørgsmålet om, hvorvidt vi kan stole på 
den information, som myndighederne giver i forbindelse med vacciner.  

Hun udtaler bl.a.: ”Lægemiddelproducenterne fortæller klart om de mange og ofte alvorlige bivirkninger, 
som er knyttet til vaccinerne. Men vore sundhedsmyndigheder fejler overordnet ved at undlade at give 
oplysningerne videre til patienterne om alvorlige bivirkninger.” 
 

ANN-CHARLOTTE STEWART Ph.d. er tidligere international kræftforsker fra Sverige, som deltog i 
de indledende udviklingsfaser af det, der senere blev til HPV vaccinerne Gardasil og Cervarix. Hun 
arbejdede 10 år i industrien med fokus på HPV og deres forbindelse til kræft. Afslørende viden om bl.a. 
HPV-vaccinens virkninger og bivirkninger vil blive fremlagt af Ann-Charlotte Stewart, der har været med til 
at udvikle vaccinen.  
 
Desuden vil oplægsholderen gennemgå det grundlæggende ved flere typer vacciner, deres historie i korte 
træk, hvad de indeholder, hvordan de "burde" virke, studier der afspejler vaccinernes ineffektivitet, kendte 
alvorlige bivirkninger og nogle trends inden for vacciner på verdensplan. Endelig vil der blive fremlagt viden 
om børnevaccinationsprogrammet i Danmark sammenlignet med andre landes.  

 

PANELDEBAT efter foredrag: Ann-Charlotte Stewart og Læge Carsten Vagn-Hansen, 

Sundhedskonsulent og tv-læge på DK4.  Formanden for VaccinationsForum Else Jensen og Heidi Riishøj fra 
Sundhedsrådet samt en HPV- vaccineskadet person.    
 

Arrangører:  
Sundhedsrådet http://sundhedsraadet.dk/,  
May Day www.mayday-info.dk 
VaccinationsForum http://vaccineinfo.dk/ ,  
Landsorganisationen NaturSundhedsrådet LNS www.lnsnatur.dk 
 
Henvendelse om yderligere oplysninger til Else Jensen, VaccinationsForum, email. 

else@vaccinationsforum.dk tlf40354064/48394064. 
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